
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Město Albrechtice

nám. ČSA 27/10, 793 95 Město Albrechtice
tel.č.: 554 637 360 | e-mail: podatelna@mesto-albrechtice.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 12 Rady města Město Albrechtice

konaná dne 24. 5. 2023 v kanceláři starostky města od 09:00 hod.

23/12R/1a Rada města Město Albrechtice schvaluje doplnění programu o projednání podpory Letního
příměstského tábora pro děti v Městě Albrechticích.

23/12R/1b Rada města Město Albrechtice schvaluje doplněný program jednání 12. schůze Rady města.

23/12R/2 Rada  města  Město  Albrechtice  projednala  námitky  nájemce  koupaliště  proti  výpovědi,
která mu byla doručena dne 27.04.2023.

23/12R/3a Rada  města  Město  Albrechtice  schvaluje  záměr  prodeje  pozemků  parc.č.  181/9,  lesní
pozemek,  výměra 901 m2  a  parc.č.  181/10,  lesní  pozemek,  výměra 206 m2,  oba v  k.ú.
Piskořov, obec Město Albrechtice, Lesům České republiky, s.p., IČ 42196451.

23/12R/3b Rada města Město Albrechtice  schvaluje  uzavření  smlouvy o  úhradě nákladů spojených
s prodejem se zájemcem, Lesy České republiky, státní podnik.

23/12R/4a Rada  města  Město  Albrechtice  schvaluje  výsledek  podlimitní  veřejné  zakázky
na  stavební  práce  „Rekonstrukce  budovy  Celní  20“.
Bylo revokováno usnesením: 23/13R/2a ze dne 25. 5. 2023
Text  usnesení:  usnesení  23/12R/4a:  Rada  města  Město  Albrechtice  schvaluje  výsledek
podlimitní veřejné zakázky na stavební práce „Rekonstrukce budovy Celní 20“.

23/12R/4b Rada města Město Albrechtice schvaluje zhotovení stavebních prací „Rekonstrukce budovy
Celní  20“  od  zhotovitele  SAMAT  EKOTEMPO  spol.  s  r.  o..,  IČ  47681233,  za  cenu
14.772.578,01 Kč vč. DPH.
Bylo revokováno usnesením: 23/13R/2b ze dne 25. 5. 2023
Text  usnesení:  usnesení  23/12R/4b:  Rada  města  Město  Albrechtice  schvaluje  zhotovení
stavebních prací „Rekonstrukce budovy Celní 20“ od zhotovitele SAMAT EKOTEMPO spol. s
r. o.., IČ 47681233, za cenu 14.772.578,01 Kč vč. DPH.

23/12R/4c Rada  města  Město  Albrechtice  schvaluje  uzavření  smlouvy  o  dílo  mezi  Městem Město
Albrechtice,  IČ  00296228,  se  sídlem nám.  ČSA 27/10,  793 95  Město  Albrechtice,  jako
zadavatelem  a  společností  SAMAT  EKOTEMPO spol.  s  r.  o..,  IČ  47681233,  se  sídlem
Albrechtická  790/40,  794  01  Krnov,  jako  dodavatelem  stavebních  prací  „Rekonstrukce
budovy Celní 20“ za cenu 14.772.578,01 Kč vč. DPH, dle přílohy Výzva k podání nabídky, a
odkládá  podepsání  smlouvy  až  po  schválení  rozpočtového  opatření,  kterým  budou
rezervovány finanční prostředky v rozpočtu města.
Bylo revokováno usnesením: 23/13R/2c ze dne 25. 5. 2023
Text  usnesení:  usnesení  23/12R/4c:  Rada  města  Město  Albrechtice  schvaluje  uzavření
smlouvy o dílo mezi Městem Město Albrechtice, IČ 00296228, se sídlem nám. ČSA 27/10,
793 95 Město Albrechtice, jako zadavatelem a společností SAMAT EKOTEMPO spol. s r. o..,
IČ 47681233, se sídlem Albrechtická 790/40, 794 01 Krnov, jako dodavatelem stavebních
prací „Rekonstrukce budovy Celní 20“ za cenu 14.772.578,01 Kč vč. DPH, dle přílohy Výzva
k podání nabídky,  a odkládá podepsání smlouvy až po schválení  rozpočtového opatření,
kterým budou rezervovány finanční prostředky v rozpočtu města.

23/12R/5a Rada města Město Albrechtice schvaluje výsledek podlimitní veřejné zakázky na stavební
práce „Spolkové zázemí na hřišti – Hynčice“.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

23/12R/5b Rada  města  Město  Albrechtice  schvaluje  zhotovení  stavebních  prací  „Spolkové  zázemí
na  hřišti  –  Hynčice“  od  zhotovitele  dodavatele  MIBORO  s.r.o.,  IČ  25871986,  za  cenu
12.917.748,41 Kč vč. DPH.

23/12R/5c Rada  města  Město  Albrechtice  schvaluje  uzavření  smlouvy  o  dílo  mezi  Městem Město
Albrechtice,  IČ  00296228,  se  sídlem nám.  ČSA 27/10,  793  95  Město  Albrechtice  jako
objednavatelem a společností MIBORO s.r.o., IČ 25871986, se sídlem 28. října 3388/111,
702 00, Ostrava - Moravská Ostrava, jako zhotovitelem stavebních prací „Spolkové zázemí
na hřišti – Hynčice“ za cenu 12.917.748,41 Kč vč. DPH, dle přílohy Výzva k podání nabídky.

23/12R/6 Rada  města  Město  Albrechtice  schvaluje  uzavření  smlouvy  o  Uměleckém  výkonu  -
umě lecké  č i nnos t i  –  Te rezy  Mát l ové  -  SOPRANO,  dne  26 .  če rvence
2023, mezi DvorakFilm s.r.o., IČ 17985129, se sídlem Kurzova 2222/16, Praha 13, Stodůlky,
jako umělcem a Městem Město Albrechtice, IČ 00296228, se sídlem nám, ČSA 27/10, 793 95
Město Albrechtice, jako pořadatelem, za cenu 48.000,- Kč.

23/12R/7 Rada města Město Albrechtice schvaluje zahájení zjednodušeného podlimitního zadávacího
řízení  externím  subjektem  na  veřejnou  zakázku  REVITALIZACE  ZELENĚ
A ÚPRAVA ZPEVNĚNÝCH PLOCH ZŠ MĚSTO ALBRECHTICE, podle zadávací dokumentace
v příloze.

23/12R/8 Rada  města  Město  Albrechtice  schvaluje  poskytnutí  finančního  daru  ve  výši  3.000  Kč
na podporu Letního příměstského tábora pro děti v Městě Albrechticích v termínu od 17.
do 21. 7. 2023 a uzavření darovací smlouvy.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada  města  Město  Albrechtice  bere  na  vědomí  žádost  Lesů  České  republiky,  s.p.  o  odprodej
pozemků parc.č. 181/9 a 181/10 v k.ú. Piskořov.

Výsledky projednávání, která nebyla přijata

Rada  města  Město  Albrechtice  schvaluje  finanční  příspěvek  ve  výši  2.000,-  Kč  na  krajské  kolo
soutěže  mladých  hasičů  hry  Plamen  a  kolo  dorostu  v  požárním  sportu,  které  se  uskuteční  dne  10.
a 11.06.2023 v Krnově.

Ing. Jana Murová
starostka  města


